
4.6.2016 -  Český pohár štafet  - Sentice

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Pondělí, 06 Červen 2016 19:07

V sobotu se nedaleko od Brna konal další závod českého poháru štafet. Protože závod byl
vyhlášen spolu s dalšími dvěma navazujícími závody jako ‚Vyzývací pohár žactva‘, zařadilo jej
do svého plánu akcí i SCM žactva JO. Za náš oddíl se jej účastnil pouze Leopold Haslinger.
Aby se v sobotu stihly dva závody (dopoledne štafety, odpoledne sprint), bylo potřeba se do
Sentic dostat do devíti hodin. Nejeli jsme však přímo. Museli jsme vyzvednout další členy SCM
v Doksech. Suma sumárum to představovalo odjezd z Teplic v 5 hodin.

      

Dálnice D1 tentokrát nebyla ucpaná, nikdo nezaspal, tak se nám podařilo na shromaždiště
závodu dorazit včas. SCM pořídilo nové dresy a ty se všem líbily. V 10 hodin začal klasický start
štafet ve vlnách. Zapojilo se do něj 12 štafet JO od DH12 do DH14. Ve slunečném počasí se
podařilo získat jedno třetí místo. Postarala se o něj štafeta H12 ve složení V. Bednařík, O.
Zabořil a M. Tkáč. Na třetí místo měla závod rozběhnut po druhém úseku i štafeta D14. Bohužel
finišmanka ztratila SI čip a byla nucena vzdát. Leopoldova štafeta skončila  z 33 štafet v
kategorii H12 na 21. místě.

  

Závodu se zúčastnil také Lukáš Matějka, který startoval v H18 za Lokomotivu Liberec. Lukáš
dosáhl nejrychlejší čas na úseku a posunul svou štafetu z jedenáctého místa na konečné šesté
místo z 37 štafet. Ztráta pouhých 10:14 na vítěze předsatvuje velmi pěkné umístění.

  

Následoval přesun do Ivančic (rodiště Vl. Menšíka) na odpolední sprint.

 1 / 1


